DERMALOGICA TRETMANI

Pro Skin 30 minuta

Pro Skin 60 minuta

Pro Power Peel 60-dubinski piling

Pro Firm-za glatkocu,zategnutost i bolji tonus
Pro Clear-Cis¢enje lica

Pro Calm-za osjetljivu kozu

Pro bright-za svjetliji i ujednaceniji ten
Mikrodermoabrazija lica

Dermaplaning lica
Microneedling(mikroiglice) - dermapen 60min
Dermaplaning lica x 4 treatmana

Dermapen paket 4 x 60min tretman

FAKE BAKE SPREJ
Fake Bake Spray Tan-Sprej za tamnjenje koze
Fake Bake Spray Tan za Mlade ili cijeli usluge + Peel

MASAZE

Aromaterapijska masaza
Refleksologija

Duboko tkivna masaza
Klasi¢na masaza cijelog tijela
Limfna masaza

Tretman svije¢om za uho

TRETMANI TREPAVICA | OBRVA

threading obrva

obrve klasi¢ni oblik

obrve klasi¢ni oblik+bojanje

podizanje trepavica+bojenjet+klasic¢ni oblik obrva
bojenje trepavica

bojenje i podizanje trepavica-Makeover

bojenje trepavica+podizanje +threading obrva

NOKTI

Japanska / Ruska manikura prirodnih noktiju
Gel lak

Gel lak 3-4 tjedna odrrzavanje
Uklanjanje gel laka i ponovno nanosenje
Sloj gela za prirodne nokte

sloj gela za prirodne nokte sa bojom
Sloj Gela 3/4 tjedna ispuna-Prirodno
Sloj gela 3/4 tjedna ispuna-sa bojom
Francuski dodatak - gel lak

Oblikovani nokti - Prirodno

Oblikovani nokti - Boja

Ruski Gel lak na noznim prstima
Uklanjanje gela na rukama ili nogama
Ispuna za oblikovane nokte- Prirodno

Ispuna za oblikovane nokte - Boja
Frenuski dodatak - ekstenzije
Luksuzna zagrijavajuca jesenska tretman noge

mini refleksna masaza vru¢im uljem i kupkom od parafinskog voska Podrugje prsne kosti

Luksuzna zagrijavajucéa jesenska tretman noge

50,00 €

70,00 €
135,00 €

90,00 €
85,00 €
70,00 €
90,00 €
60,00 €
53,00 €
13500 €
159,00 €
400,00 €

30,00 €
40,00 €

40,00 €
30,00 €
40,00 €
40,00 €
40,00 €
1500 €

13,00 €
1500 €
20,00 €
40,00 €
15,00 €
30,00 €

27,00 €

2500 €
30,00 €
20,00 €
3500 €
30,00 €
3500 €
30,00 €
3500 €
10,00 €
3500 €
40,00 €
30,00 €

1,00 €
30,00 €

3500 €
1500 €
40,00 €

50,00 €

CIENOVNIK

3JUVE TRETMANI

3JUVE KONZULTACIJE

IPL POMLADIVANIE KOZE

IPL Vrat 125,00 €
IPL Obrazi i nos 135,00 €
IPL Lice 175,00 €
IPL Lice+Vrat 200.00 €
IPL Lice Vrat Prsa 250,00 €
IPL Prsa 150,00 €
IPL Ruke 100,00 €
3JUVE IPL AKNE TRETMAN

Pola lica 9500 €
Cijelo lice 150,00 €
Ramena 150,00 €
Cijela leda 250,00 €
PREOBRAZBA Radiofrekvenciia 200,00 €

BESPLATNO!

IPL VENE / PIGMENTACIJE - POSVJETLIIVANJE

Jedna lezija 75,00 €
Obrazi 100,00 €
Obrazi i nos 150,00 €
Pola lica 180,00 €
Lice 200,00 €
Lice+Vrat 250,00 €
Lice Vrat Prsa 300,00 €
IPL Prsa 180,00 €
IPL Ruke 150,00 €

*RAKCIJSKI LASER - OBNAVLIANIE KOZ/

Cijelo lice 200,00 €
Dekolte 140,00 €
Ciielo lice | vrat 300.00 €
Podugje tijela velic¢ine A4 195,00 €
uklanjanje pigmentacija 250,00 €
Laserska korekcija oziljka 250,00 €

DEKA AGAIN LASERSKO UKLANJANJE DLACICA PAKETI

DIO TIJELO X1
Gornja usha / Brada / Obrazi/ Nos 55,00 €
Usne $koljke / Izmedu obrva 55,00 €
Usne i Brada / Oblik brade 112,00 €
Usne,Brada,Vilica / Pola lica 140,00 €
Zulufi 60,00 €
Cijelo lice 183,00 €
Vrat 80,00 €
Bradavice 80,00 €
Ruke 60,00 €
Prsti na rukama/nogama 3500 €
Cijelo lice | vrat 205,00 €
Pazusi 120,00 €
Pupak 3500 €
Bikini linija 120,00 €
Bikini - brazilska 160,00 €
Bikini holivud 180,00 €
Bikini Cijeli 200,00 €
Pola ruke 120,00 €
Cijele ruke 150,00 €
Pola leda muskarci / cijela leda zer 210,00 €
Cijela leda 300,00 €
Zadnjica 160,00 €
Potkoljenica 175,00 €
Cijele noge (ukljucujuéi bikini liniju 350,00 €
bedra 23500 €
Prsa/ Trbuh 160,00 €
Prsa i Trbuh 200,00 €
140,00 €

mini refleksna masaza vru¢im uljem i kupkom od parafinskog voska+Gel lak

X5 (5 + 2 gratis) Popust

275,00 € 110,00 €
275,00 € 110,00 €
560,00 € 224,00 €
700,00 € 280,00 €
300,00 € 120,00 €
915,00 € 366,00 €
400,00 € 160,00 €
400,00 € 160,00 €
300,00 € 120,00 €
175,00 € 70,00 €
1.025,00 € 410,00 €
600,00 € 240,00 €
175,00 € 70,00 €
600,00 € 240,00 €
800,00 € 320,00 €
900,00 € 360,00 €
1.000,00 € 400,00 €
600,00 € 240,00 €
750,00 € 300,00 €
1.050,00 € 420,00 €
1.500,00 € 600,00 €
900,00 € 320,00 €
875,00 € 350,00 €
1.750,00 € 700,00 €
1175,00 € 470,00 €
900,00 € 320,00 €
1.000,00 € 400,00 €
700,00 € 280,00 €

NdYAG POMLADIVANIE KOZE

NdYag Pomladivanje koze lica

NdYag Pomladivanje koze dekoltea
NdYag Pomladivanie koze lica i vrata
Uklanjanje gljivicne infekcije nokta(jedno :
Uklanjanje gljiviéne infekcije nokta(oba st

NdYAG UKLANJANIE TETOVAZE
PMU Lasersko uklanjanje

Sitna (1-3cm x 1-3cm)

Mala (4-8cm x 4-8cm)

Srednja (9-15cm x 9-15cm)

Velika (16-20cm x 16-20cm)

Ekstra velika (20 cm+)
Velika-zvati za konzultaciju

NdYAG UKLANJANIE TETOVAZE-PAKETI
PAKET 6 Sitna (1-3cm x 1-3cm)
PAKET 6 Mala (4-8cm x 4-8cm)

PAKET 6 Srednia (9-15cm x 9-15cm)
PAKET 6 Velika (16-20cm x 16-20cm)

PAKET 6 Ekstra velika (20 cm+)
PERRON RIGOT-DEPILACIJA TIJELA
ruke

pazusi

pola nogu,pazusi i bikini

ruke i podlaktice
potkoljenica/natkoljenica

cijele noge

trbuh

PERRON RIGOT-DEPILACIJA LICA
gornja usna

usi

lice

brada

obrazi

gornja usna | brada

obrve

vrat

nosnice

PERRON RIGOT-ZA NJEGA
parcijalno leda

parcijalno prsa

cijela leda

cijela prsa

PERRON RIGOT-ZA NJU
normalni bikini

visoki bikini

brazilska

holivudska
holivudska+perianalno podrucje

PERRON RIGOT-PAKETI DEPILIRANJA
cijele noge + holivud + perianalno podrucj
cijele noge + holivud

cijele noge + visoki bikini

cijele noge + brazilska

cijele noge + bikini

200,00 €
140,00 €

300,00 €
100,00 €

180,00 €

40,00 €

3500 €
75,00 €

120,00 €
180,00 €
250,00 €

190,00 €

405"

648,00 €
972,00 €

1.350,00 €

1,00 €
1,00 €
31,00 €
13,00 €
15,00 €
30,00 €
15,00 €

7,00 €
9,00 €
27,00 €
9,00 €
1,00 €
16,00 €
11,00 €
15,00 €
9,00 €

15,00 €
15,00 €
20,00 €
20,00 €

1,00 €
13,00 €
16,00 €
20,00 €
27,00 €

40,00 €
33,00 €
30,00 €

33,00 €
27,00 €



